（様式第１）
令和　　年　月　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

連絡担当者（職名及び氏名）

電話番号
愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付申請書

愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、別紙の書類を添えて、下記のとおり申請します。
記

１　名称及び住所

２　補助事業の目的及び内容

　　別紙の愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付申請内容のとおり。
又は
別紙の一般社団法人次世代自動車振興センター代表理事あて「クリーンエネルギー自動車の普及促進に向けた充電・充てんインフラ等導入促進補助金（燃料電池自動車等新規需要創出活動補助事業）交付申請書」の写しのとおり。
３　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円

　　　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円
（別紙）

愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付申請内容
	水素供給設備名称

	設置事業所住所

	補助対象設備内容
	供給方式
オンサイト　　/　　オフサイト　　/　　移動式

水素供給能力

300Nm³/h以上　/　100Nm³/h以上300Nm³/h未満
　 /　100Nm³/h未満

運用場所数（移動式の場合）　　　　　　　箇所

	運用開始（予定）日
	令和　　　年　　　月　　　日　（　　　　日間）

	補助対象経費
	                    円

	補助金申請額
	                    円

	この施設の運用に関連して受ける本補助金以外の
補助金の有無
	有　無
	「有」を選択した
場合その名称

	本補助事業に係る取引先との利益排除の対象となる関係の有無
	有　無

（注）本様式の代わりに、センター代表理事あて、クリーンエネルギー自動車の普及促進に向けた充電・充てんインフラ等導入促進補助金（燃料電池自動車等新規需要創出活動補助事業）交付申請書の写しでも可とする。
別添

役員名簿
	氏名カナ
	氏名漢字
	生年月日
	性別
	会社名
	役職名

	和暦
	年
	月
	日

（注）

　役員名簿については、氏名カナ（半角、姓と名の間も半角で１マス空け）、氏名漢字（全角、姓と名の間も全角で１マス空け）、生年月日（半角で大正はT、昭和はS、平成
はH、数字は２桁半角）、戸籍上の性別（半角で男性はM、女性はF）、会社名及び役職名を記載する。
　また、外国人については、氏名欄にはアルファベットを、氏名カナ欄は当該アルファベットのカナ読みを記載すること。
　本様式の代わりに、センター代表理事あて、クリーンエネルギー自動車の普及促進に向けた充電・充てんインフラ等導入促進補助金（燃料電池自動車等新規需要創出活動補助事業）交付申請時に添付した役員名簿の写しでも可とする。
（様式１付表１）
補助対象設備及び補助対象経費

	内　　　訳
	金額（概算）
	消費税
	計

	1
	土地賃借料等

	2
	機器予備品の購入費

	3
	水素燃料の購入費

水素製造用原料費

	合計（概算）

（様式１付表２）

移動式水素供給設備の運用場所
	名　　称

	設置事業所住所

	運用場所住所１

	運用場所住所２

	運用場所住所３

（注）本様式の代わりに、センター代表理事あて、クリーンエネルギー自動車の普及促進に向けた充電・充てんインフラ等導入促進補助金（燃料電池自動車等新規需要創出活動補助事業）交付申請書に添付した当該様式の写しでも可とする。
（様式１付表３）

需要創出活動計画書

	活動の内容

	水素供給設備名称
	名称：
住所：

運用場所住所：

（移動式の場合、定期的（1日/週以上）に運用する場所）

	水素供給設備仕様
	供給方式：
水素供給能力：

運用場所数（移動式の場合）：　　　　箇所

	申請者
	名称：
住所：

	運用者
（運用を委託する場合）
	名称：
住所：

	運用開始（予定）日
	令和　　年　　月　　日（　　　日間）

	水素供給設備の従業員数
	　　　名（うち臨時雇員　　　名）

	運用方法
	営業日：
営業時間：

水素販売価格：

会員制／現金の取り扱い：

燃料の仕入先：

特記事項：

	定期点検・保守計画
	法定点検：
日常点検：

保守計画：

水素品質管理方法：

定期点検等のお客様への周知方法：

（代替措置のご案内等）

	水素供給設備の利用見込み

	現在

(申請時)
	当該年度末

	翌年度末

	翌々年度末

	対象燃料電池自動車台数

	月平均利用台数

	需要創出活動の内容

（水素ステーションの利便性確保、広報・需要喚起活動、自立化に向けた情報収集など）

	需要創出活動に

より期待される効果

（注）本様式の代わりに、センター代表理事あて、クリーンエネルギー自動車の普及促進に向けた充電・充てんインフラ等導入促進補助金（燃料電池自動車等新規需要創出活動補助事業）交付申請書に添付した当該様式の写しでも可とする。

	補助対象経費内容（様式１付表１の詳細）

	項　目　内　訳
	経費内容
	金額(概算)税抜

	1
	土地賃借料等

	2
	機器予備品の購入費

	3
	水素燃料の購入費

水素製造用原料費

	合　計　（概　算）

（様式第２）

令和　　年　月　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金事前着手届出書

令和　　年　　月　　日付で申請の愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金に係る事業について、愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付要綱第７条第３項の規定に基づき、下記のとおり届出します。
なお、本件について交付決定がなされなかった場合においても、異議は申し立てません。
記

１　名称及び住所

２　事前着手の理由
３　着手（予定）年月日
令和　　年　　月　　日
（様式第３）
第　　　　号

令和　　年　　月　　日

様

愛　知　県　知　事

愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金の交付決定について（通知）

　令和　　年　　月　　日付の申請については、愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付要綱第８条第２項の規定に基づき、下記のとおり決定します。
記
１　名称及び住所

２　補助金交付上限額

３　特記事項

（注）補助金交付上限額は、申請書に基づく補助金交付限度額です。実際に支払う補助金額は、実績報告書に基づき確定します。
（様式第４）

令和　　年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付申請取下げ届出書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助金の交付申請を取り下げたいので、愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり届出します。

記

１　名称及び住所

２　交付申請取下げ理由
（様式第５）

令和　　年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金計画変更等承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助金の交付申請を変更したいので、愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付要綱第10条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
１　名称及び住所

２　変更の内容
	変更事項
	変更前
	変更後

３　変更を必要とする理由
（注）交付申請に添付した書類のうち変更のあるものは、変更後の書類を添付すること。
（様式第６）

第　　　　号

令和　　年　　月　　日

様

愛　知　県　知　事

愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金の計画変更等承認結果
について（通知）

　令和　　年　　月　　日付の申請については、審査の結果、下記のとおり承認することとしたので、愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付要綱第10条第２項の規定に基づき、通知します。
記
１　名称及び住所

２　変更の内容
	変更事項
	変更前
	変更後

３　特記事項

（様式第７）

令和　　年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金事故報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助事業の状況について、愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付要綱第13条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記

１　名称及び住所

２　補助事業の進捗状況

３　原因及び内容

４　措置

５　内容に係る金額

６　補助事業の遂行及び完了予定年月日
　　令和　　年　　月　　日

（様式第８）

令和　　年　　月　　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金実施状況報告書
　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助事業の実施状況について、愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付要綱第14条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　名称及び住所

２　補助事業の遂行状況
３　補助事業の収支状況
（様式第９）

令和　　年　月　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助事業の実績について、愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付要綱第15条第２項の規定に基づき、別紙の書類を添えて、下記のとおり報告します。
記
１　名称及び住所

２　補助事業の報告内容
　　別紙の愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金実績報告内容のとおり。
　　　又は
　　別紙の一般社団法人次世代自動車振興センター代表理事あて「クリーンエネルギー自動車の普及促進に向けた充電・充てんインフラ等導入促進補助金（燃料電池自動車等新規需要創出活動補助事業）実績報告書」の写しのとおり。
３　補助事業に要する経費及び補助金の額

　　　補助対象経費　　　　　　　　　　　円
　　　補助金の額　　　　　　　　　　　　円

　　　補助金交付上限額　　　　　　　　　円
（別紙）
愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金実績報告内容
	水素供給設備名称

	設置事業所住所

	補助対象設備内容
	供給方式
オンサイト　　/　　オフサイト　　/　　移動式

水素供給能力

300Nm³/h以上　/　100Nm³/h以上300Nm³/h未満
　 /　100Nm³/h未満
運用場所数（移動式の場合）　　　　　　　箇所

	運用開始（予定）日
	令和　　　年　　　月　　　日　（　　　　日間）

	補助対象経費
	                    円

	補助金の額
	                    　　　　 円
交付上限額　　　　　　　　　　円

	補助事業の実績
	補助対象期間　　令和　年　月　日～令和　年　月　日

（運用日数　　　　　日間）

	この施設の運用に関連して受ける本補助金以外の
補助金の有無
	有　無
	「有」を選択した
場合その名称

	本補助事業に係る取引先との利益排除の対象となる関係の有無
	有　無

（注）本様式の代わりに、センター代表理事あて、クリーンエネルギー自動車の普及促進に向けた充電・充てんインフラ等導入促進補助金（燃料電池自動車等新規需要創出活動補助事業）実績報告書の写しでも可とする。

（様式９付表１）

移動式水素供給設備の運用場所
	名　　称

	設置事業所住所

	運用場所住所１

	運用場所住所２

	運用場所住所３

（注）本様式の代わりに、センター代表理事あて、クリーンエネルギー自動車の普及促進に向けた充電・充てんインフラ等導入促進補助金（燃料電池自動車等新規需要創出活動補助事業）実績報告書に添付した当該様式の写しでも可とする。
（様式第10）
令和　　年　月　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金年度末実績報告書

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助事業の年度末実績について、愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付要綱第15条第４項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記

１　名称及び住所

２　補助事業の内容
３　補助事業の実施状況（補助対象経費）

（１）計画額　　　　　　　　　　　　　円　（交付決定額　　　　　　　　　　　円）

（２）既支払額　　　　　　　　　　　　円

（３）未支払額　　　　　　　　　　　　円

４　補助事業の完了予定年月日

　　令和　　年　　月　　日

（様式第11）

第　　　　号

令和　　年　　月　　日

様

愛　知　県　知　事

愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金の額の確定について（通知）

　令和　　年　　月　　日　　第　　　号で決定した補助金の交付について、愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付要綱第16条の規定に基づき、通知します。
記
１　名称及び住所

２　補助金の確定額

３　特記事項
（様式第12）

令和　　年　月　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金概算払請求書

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助事業の概算払について、愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付要綱第17条第２項の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記

１　名称及び住所

２　金　　　　　　　　　　　円

　　内訳　　交付決定通知額　　　金　　　　　　　　円

　　　　　　概算払受領済額　　　金　　　　　　　　円

　　　　　　今回請求額　　　金　　　　　　　　円
　　　　　　残　　　　　額　　　金　　　　　　　　円
（様式第13）

令和　　年　月　日

　愛　知　県　知　事　殿

住　所　〒（郵便番号）
　　　（本社所在地）
名　称（企業等名）
　　　（代表者の役職・氏名）

愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金精算払請求書

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知があった上記補助事業の精算払について、愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付要綱第18条の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記

１　名称及び住所

２　金　　　　　　　　　　　円

　　内訳　　交付決定通知額　　　金　　　　　　　　円

　　　　　　概算払受領済額　　　金　　　　　　　　円

　　　　　　今回請求額　　　金　　　　　　　　円
（様式第14）

	概　算　払　精　算　書

	執行機関

	決　　　　　裁　　　　　欄

	収命支令等者

	　　　下記の精算額を確認します。

	確　認
	令和　　　年　　　月　　　日

	令　和　　　　　年　度
	　　　　　　　　　　　　　　　　　会　計

	歳出項目

	概算額

	精算額

	差引過不足額

	　　　愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金として概算払を受けた経費について、

上記のとおり精算します。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　住　所　　〒

氏名又は名称

及び代表者名
　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　愛 知 県 知 事 殿

	備

考

（様式第15）
第　　　　号

令和　　年　　月　　日

様

愛　知　県　知　事

愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付決定の取消
について（通知）

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定した補助金の交付について、下記の理由により当該補助金交付決定通知を取消しましたので愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付要綱第19条第３項の規定に基づき、通知します。
記

１　名称及び住所

２　取消理由

３　取消金額

（様式第16）

第　　　　号

令和　　年　　月　　日

様

愛　知　県　知　事

愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金の返還について（命令）

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定した補助金について、愛知県水素ステーション需要創出活動費補助金交付要綱第19条第４項の規定に基づき、下記により返還を命令します。
記

１　名称及び住所

２　返還すべき補助金の額

　　　　　　　　　　　　　円（Ⅰ＋Ⅱ）
　　内訳　　Ⅰ　支払済補助金の額　　　　　　　　　　　円

　　　　　　Ⅱ　加算金の額　　　　　　　　　　　円

３　返還期限

４　返還命令の理由

５　納付方法

　　別添納入通知書のとおり
8